PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
15.10.2019
№ 45
О внесении дополнений в Порядок формирования

и использования муниципального дорожного фонда

Еловского сельского поселения, утвержденный

решением Совета депутатов Еловского сельского

поселения от 20.12.2013 № 58 «О создании

муниципального дорожного фонда Еловского

сельского поселения»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов
РЕШАЕТ:

1. Внести в Порядок формирования и использования муниципального дорожного фонда Еловского сельского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Еловского сельского поселения от 20.12.2013 № 58 «О создании муниципального дорожного фонда Еловского сельского поселения» (с изменениями от 23.05.2014 № 21, от 21.11.2014 № 44, от 09.02.2018 № 3, от 27.06.2018 № 27), следующие изменения и дополнения:
1.1. В пункте 2.1. раздела 2:

а) абзац третий исключить;

б) дополнить абзацем седьмым следующего содержания:

«налога на имущество».
2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Еловское сельское поселение».

3. Решение вступает в силу с 01 января 2020 года.
  4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и экономической политике Совета депутатов Еловского сельского поселения.
И.о. главы сельского поселения –
Председатель Совета депутатов

главы Администрации Еловского
Еловского сельского поселения

сельского поселения

    Н.В. Данилова
Е.Л. Крылосова